
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0805 Opava

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 13 4468 0,002899 100000 290 99751 7437635 74,38

1 0 4555 0,000000 99710 0 99710 7337884 73,59

2 0 4725 0,000000 99710 0 99710 7238174 72,59

3 0 4914 0,000000 99710 0 99710 7138464 71,59

4 0 4991 0,000000 99710 0 99710 7038754 70,59

5 0 5020 0,000000 99710 0 99710 6939044 69,59

6 0 4981 0,000000 99710 0 99710 6839334 68,59

7 0 4819 0,000000 99710 0 99710 6739623 67,59

8 0 4624 0,000033 99710 3 99708 6639913 66,59

9 0 4439 0,000043 99707 4 99705 6540205 65,59

10 1 4279 0,000113 99702 11 99697 6440500 64,60

11 0 4144 0,000091 99691 9 99687 6340804 63,60

12 1 4081 0,000139 99682 14 99675 6241117 62,61

13 0 4103 0,000229 99668 23 99657 6141442 61,62

14 2 4178 0,000277 99645 28 99632 6041785 60,63

15 2 4301 0,000398 99618 40 99598 5942153 59,65

16 1 4424 0,000538 99578 54 99551 5842556 58,67

17 4 4620 0,000592 99525 59 99495 5743004 57,70

18 3 4844 0,000703 99466 70 99431 5643509 56,74

19 4 5128 0,000785 99396 78 99357 5544079 55,78

20 4 5433 0,000708 99318 70 99282 5444722 54,82

21 4 5716 0,000659 99247 65 99215 5345439 53,86

22 4 5945 0,000702 99182 70 99147 5246225 52,89

23 4 6141 0,000943 99112 93 99066 5147078 51,93

24 8 6238 0,000970 99019 96 98971 5048012 50,98

25 8 6235 0,001044 98923 103 98871 4949041 50,03

26 3 6241 0,001039 98820 103 98768 4850170 49,08

27 7 6204 0,000815 98717 80 98677 4751402 48,13

28 5 6153 0,000727 98636 72 98601 4652725 47,17

29 3 6117 0,000662 98565 65 98532 4554125 46,20

30 4 6188 0,000580 98499 57 98471 4455592 45,23

31 3 6399 0,000621 98442 61 98412 4357122 44,26

32 7 6602 0,000856 98381 84 98339 4258710 43,29

33 5 6867 0,000892 98297 88 98253 4160371 42,32

34 9 7171 0,000922 98209 91 98164 4062117 41,36

35 5 7406 0,001038 98119 102 98068 3963953 40,40

36 9 7556 0,001279 98017 125 97954 3865885 39,44

37 14 7676 0,001423 97892 139 97822 3767931 38,49

38 12 7659 0,001745 97752 171 97667 3670109 37,54

39 13 7492 0,001876 97582 183 97490 3572442 36,61

40 15 7260 0,001754 97399 171 97313 3474952 35,68

41 14 6892 0,002060 97228 200 97128 3377639 34,74

42 12 6480 0,002501 97028 243 96906 3280511 33,81

43 21 6170 0,002800 96785 271 96649 3183604 32,89

44 20 5968 0,003132 96514 302 96363 3086955 31,98

45 17 5892 0,003284 96212 316 96054 2990592 31,08

46 20 5913 0,003308 95896 317 95737 2894539 30,18

47 21 6047 0,003590 95578 343 95407 2798802 29,28

48 26 6156 0,003930 95235 374 95048 2703395 28,39

49 25 6124 0,003954 94861 375 94674 2608346 27,50

50 26 6028 0,004349 94486 411 94281 2513673 26,60

51 28 5884 0,005792 94075 545 93803 2419392 25,72

52 42 5782 0,006777 93530 634 93213 2325590 24,86

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 56 5821 0,007705 92896 716 92538 2232377 24,03

54 40 5969 0,008914 92180 822 91770 2139838 23,21

55 59 6157 0,009299 91359 850 90934 2048069 22,42

56 72 6238 0,010184 90509 922 90048 1957135 21,62

57 66 6293 0,011625 89588 1041 89067 1867086 20,84

58 82 6278 0,012435 88546 1101 87995 1778019 20,08

59 82 6240 0,013321 87445 1165 86863 1690024 19,33

60 94 6212 0,014733 86280 1271 85645 1603161 18,58

61 96 6140 0,015509 85009 1318 84350 1517517 17,85

62 104 5976 0,016976 83691 1421 82980 1433167 17,12

63 108 5788 0,020336 82270 1673 81433 1350187 16,41

64 125 5467 0,021674 80597 1747 79723 1268754 15,74

65 138 4946 0,023744 78850 1872 77914 1189030 15,08

66 91 4443 0,026075 76978 2007 75974 1111116 14,43

67 127 4125 0,028161 74971 2111 73915 1035142 13,81

68 122 3802 0,030390 72859 2214 71752 961227 13,19

69 120 3526 0,033679 70645 2379 69455 889475 12,59

70 125 3525 0,035934 68266 2453 67039 820020 12,01

71 138 3570 0,038489 65813 2533 64546 752981 11,44

72 156 3402 0,042552 63280 2693 61933 688434 10,88

73 138 3136 0,044973 60587 2725 59225 626501 10,34

74 149 2861 0,048672 57862 2816 56454 567276 9,80

75 126 2567 0,051642 55046 2843 53625 510822 9,28

76 135 2218 0,054700 52203 2856 50776 457198 8,76

77 118 2000 0,057874 49348 2856 47920 406422 8,24

78 118 1891 0,064607 46492 3004 44990 358502 7,71

79 130 1747 0,067184 43488 2922 42027 313512 7,21

80 131 1568 0,078286 40566 3176 38978 271485 6,69

81 123 1451 0,093575 37391 3499 35641 232507 6,22

82 158 1278 0,106253 33892 3601 32091 196865 5,81

83 142 1060 0,121932 30291 3693 28444 164774 5,44

84 120 888 0,134734 26597 3584 24805 136330 5,13

85 118 729 0,143767 23014 3309 21359 111525 4,85

86 97 586 0,155980 19705 3074 18168 90165 4,58

87 93 486 0,164821 16632 2741 15261 71997 4,33

88 78 385 0,176831 13890 2456 12662 56736 4,08

89 62 304 0,189209 11434 2163 10352 44074 3,85

90 57 229 0,190173 9271 1763 8389 33722 3,64

91 41 179 0,209512 7508 1573 6721 25333 3,37

92 26 121 0,232203 5935 1378 5246 18611 3,14

93 30 72 0,250938 4557 1143 3985 13366 2,93

94 14 36 0,265632 3413 907 2960 9381 2,75

95 7 19 0,283335 2507 710 2151 6421 2,56

96 4 11 0,305652 1796 549 1522 4270 2,38

97 8 11 0,329303 1247 411 1042 2748 2,20

98 1 3 0,354290 837 296 688 1706 2,04

99 2 3 0,380598 540 206 437 1017 1,88

100 1 2 0,408189 335 137 266 580 1,73

101 1 2 0,437008 198 87 155 314 1,58

102 0 0 0,466972 111 52 85 159 1,43

103 0 0 0,497972 59 30 45 74 1,24

104 0 0 0,529867 30 16 22 29 0,97

105 0 0 1,000000 14 14 7 7 0,50


